CMETA HA 9NTEKTPOMOHTAXHbIE SAKASHUK: - Tumoden
PABEOTbI M MATEPUATBI OBBEKT: MCK / M / 200m2 / Banawwuxa / 1K
ANIPEC: banalwuuxa
Ne HanumeHoBaHue Ea.uam. | Kon- | LleHa (py6.)
BO
MATEPUAJIbI
KABEJIb U COEANHEHWA
1 [Mnb3a coeguHUTENbHasA MeHas Ny>KeHas WwT. 15 11
2 Kabenb BBIHr-Is 5x4 TOCT M. 10 254
3 Kabenb BBIHr-Is 5x2,5 TOCT M. 15 162
4 Knemma WAGO 5 LT. 10 34
) Knemma WAGO 3 LT. 40 17
6 Mposopg MYIB 1x4 M. 25 61
7 Kabenb TeneBmM3anoHHbin SAT 703 M. 75 71
8 Kaéenb BBIHr-Is 3x2,5 NOCT M. 650 96
9 Ka6enb BBIHr-Is 3x1,5 TOCT M. 600 69
Utoro no paspeny:
LLNTbI, ABTOMATUKA N KOMINJIEKTYOLWWNE
1 AsTtomart 3n 25A C 6kA DEKraft BA-103 NEW LT, 1 1122
2 Ondd. aBtomat Tn+N 16A 30mA C 6kA A DEKraft JN®-103 LUIT. 4 1580
3 Y30 4n 40A 100MA 6kA AC DEKraft Y30-03 LUIT. 1 3204
4 AsTomart 3n 16A C 6kA DEKraft BA-103 NEW LT. 1 1181
) AsTomat 1n 16A C 6kA DEKraft BA-103 NEW LT. 8 276
6 AsTtomat 1n 10A C 6kA DEKraft BA-103 NEW LT. 7 279
7 LLInHa coegmHuTenbHas (rpebeHka) L. 2 340
8 KomMnnekTytowme Ana MOHTa)ka WwuTa Ha 36-42 moayns (KneMMHble . 1 1280
KONOAKM, AiepxXaTenu, NepeMblyuKu, 3arnyLLKn)
9 Hggyﬁgankgéeﬁﬁ?gﬁqu NNacTUKOBbIN (BCTpaMBaeMblil) 36 LT, 1 9250
Utoro no paspeny:
BCTTOMOIATEJIbHBIE MATEPUATIBI OJ14 MOHTAXXA
1 Tpy6a roppupoBaHHasn MNBX @20mm ¢ npoTaxkon DKC cepas M. 1100 21
2 Knunca kpenexHas gns Tpyobl @20 Ana MOHTaXXHOro NUCToseTa yn. 22 495
3 Kopobka ypaBHMBaHusa noTeHumanoB 100x100x50 LT, 2 393
4 [MogposeTHUK LuT. /8 12
Utoro no paspeny:
3A3EMJIEHVE N BBO/L],
KomMnnekTyrowme a9 KOHTypa 3a3eMeHns K-T 1 950
2 KomnnekT 3a3emnenust CN — 6 (6 meTpoB, 16 Mm, 4 x 1500 mm) wT. 1 22110

CTPOUUH)XEHEP

MOHTAX MHXXEHEPHbIX CNCTEM

Utoro no paspeny:

PACXOAHbIE MATEPUAJIbI

CtonmMocTb
(py6.)

165
2540
2430

340

680
1525
9325

62400
41400
116805

1122
6320
3204
1181
2208
1953

680
1280

9250

27198

23100
10890
786
036
35712

950
22110
23060



00 N o o b WON =

00 N o o b WON =

Hab6op 6ypoB ansa nepgopartopa LUT. 1 1240 1240
PecnupaTop 3M LT, 1 490 490
MeLiok gnsa mycopa LT. 10 20 200
IOvck gnsa wrpobopesa/6onrapku LUT. 1 3480 3480
KopoHka anmMa3sHas (610K, Kupnud, 6eToH) L. 1 6960 6960
LITykaTypHasa cMecb LT. 2 460 920
BO3Ab A1 MOHTAXHOro NUCToseTa wTt. 2200 1.5 3300
bannoH rasoBbIN 411 MOHTa)XHOro NUCTO1eTa LT, 3 551 1653
UToro no paspeny: 18243
NUTOIro MATEPUAJIbI: 221018
PABOTbI
MPOKJTAAKA N NMOAKJTIOHEHUE
MNpoknaaka Kabensa 5x4 M. 10 128 1280
Mpoknagka kabens 5x2,5 M. 15 103 1545
MOHTa)X U packito4eHne KOPOOKM YpaBHUBAHUSA NOTEHLNANOB LuT. 2 650 1300
MNpoknagka nposoga yl'B, LLUBBI1, NBC M. 25 86 2150
[Mpoknagka TeNneBM3NOHHOro Kabens M. 75 89 6675
[Mpoknagka kabensa 3x2,5 M. 650 95 61750
NMpoknagka kabens 3x1,5 M. 600 91 54600
YcTaHoBKa U pukcaums nogpos3eTHMKa rmrncom LT. 78 60 4680
Utoro no paspeny: 133980
MNoArOTOBUTEJIbHbBIE PABOTHI
YCTPONCTBO LUITPOODI M. 110 360 39600
3aTsa)kKka Kabens B roppy M. 1100 30 33000
'\LAUJE)?J?;eHme HULWK B 6110Ke/KMpnnYe Ansa yCTaHOBKM WnTa Ha 36-42 LT. 1 4560 4560
bypeHue oTBepcTMA oNa nogposeTHUKa LT, 78 380 29640
WUtoro no paspgeny: 106800
CBOPKA, YCTAHOBKA, NMOAKJ/TIOYEHUE LLNTOB, LLKA®OB
UI\{IlSTHga»( ABYXMNOMKOCHOrO AndaBToMara, y30 B pacnpeaenntesibHoM LuT. 4 670 2680
MoHTa) YeTblpexnontocHoro agndaBTomMara, Y30 B LT, 1 740 740
pacnpefennTesicHOM LwuTe
MOHTaX TpexnosItoCHOro aBToMarta B pacnpeenntesibHOM WuTe LT. 2 460 920
MoOHTa)X 04HOMOIFOCHOIrO aBTOMaTa B pacnpefenmreNnibHOM LuTe L. 15 420 6300
YcTaHoBKa U huKcaums B HULLIE BCTPanBaemMoro LT. 1 2180 2180
pacnpeenuTenbHoOro wurta Ha 36-42 moayns
WTtoro no paspeny: 12820
MOHTAX 3A3EMJIEHNSA, YCTPOMCTBO BBOJA
MoOHTa) 3a3eMsieHnsA LT. 1 10900 10900
Utoro no paspeny: 10900
UTOIo PABOTDI: 264500
UTOIMO MATEPUAIJIbl u PABOTDbI: 485518 py6.

UTOIO:

485518 py6.



B Ha 12 mecsaueB 46529 py6. B mecsL;:

f&?% O OpPMUTb PACCPOUKY
BN
Kynutb B Kpeaunr

» COn

cucTeMa BbICTpbIX
nnaTtexemn

Onnarta KapTamu

nooboro 6aHka

Mb! genaem” : Hawwm napTHepb! genaiot :

m Bo3BeJeHne MeXXKOMHaTHbIX Neperopogok
B O/1IeKTPOMOHTax

m CaHTexHuKa, oTonJjieHne

m LLTykaTypka (MexaHn3npoBaHHas )

m CTaxka nona (nonycyxas )

m NHXXeHepHOe npoeKkTupoBaHue

* Mo kaXA0My HanpaBeHWIO - OTAENbHbI MHXeHep W
cneunanusnpoBaHHble 6puragbl.

MeHeaxep no paboTe ¢ S 74992291801
KJIMeHTaMu @ http://www.electro-engineer-msk.ru
Daeug NpuropsiH B info@stroyengineer.ru
@ +7 99511382 33
NMPUMEYAHNA:

3aKa3syuk:

m YucToByto oTaenky (Mansipka, o6on n T1.4,)
m YKnagky nnmMTku
m HaTsa)>XHble NOTONIKU

m MOHTaX KNIMMaTUYeCKUX CUCTEM
(KOHANUMOHMpPOBaHME, BEHTUNALMS)

Moapsaaumk:
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